
UCHWAŁA NR XIV/119/20
RADY POWIATU BRANIEWSKIEGO

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/372/14 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 9 września 
2014 roku w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych

Na podstawie art. 12 pkt. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 3 i 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) Rada Powiatu Braniewskiego uchwala, co następuje:

§ 1.  Zmienia się Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/372/14 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 
9 września 2014 roku w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych, 
otrzymując brzmienie jak w Załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Braniewskiego.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Braniewskiego

Łukasz Korneluk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 stycznia 2020 r.

Poz. 576



 

Załącznik do Uchwały Nr XIV/119/20 

Rady Powiatu Braniewskiego  

z dnia 21 stycznia 2020r. 

 

Lp. 
Rodzaj zajęcia pasa drogowego wymagającego zezwolenia zarządcy 

drogi 
Stawka opłat 

1 

Za zajęcie 1m2 pasa drogowego w celu prowadzenia robót w pasie 

drogowym, niezwiązanych z budową, przebudową, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg z wyłączeniem prac związanych z 

umieszczeniem obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej: 

  

a) jezdnia do 20% szerokości, 9,0 zł/ m2 /dzień 

b) jezdnia powyżej 20% szerokości, 
10,0 zł/ m2 

/dzień 

c) ciąg pieszy, ścieżka rowerowa, ciąg pieszo-rowerowy, miejsca 

postojowe 
9,0 zł/ m2 /dzień 

d) pozostałe elementy. 6,0 zł/ m2 /dzień 

2 

Za zajęcie 1m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym 

urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, z wyłączeniem 

obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej: 
  

a) jezdnia, drogowe obiekty inżynierskie i pozostałe elementy pasa 

drogowego 
200,0 zł/ m2 /rok 

3 

Za zajęcie 1m2 pasa drogowego w celu prowadzenia robót w pasie 

drogowym, niezwiązanych z budową, przebudową, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg związanych z umieszczeniem obiektów i 

urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej: 

  

a) wszystkie elementy pasa drogowego 0,2 zł/ m2 /dzień 

4 

Za zajęcie 1m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym 

urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego dotyczących 

wyłącznie obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej: 
  

a) jezdnia, drogowe obiekty inżynierskie i pozostałe elementy pasa 

drogowego 
20,0 zł/ m2 /rok 

5 

Za zajęcie 1m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym 

obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami 

lub potrzebami ruchu drogowego. 

4 zł/ m2 /dzień 

6 
Za zajęcie 1m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym 

reklam. 
1 zł/ m2 /dzień 

7 
Za zajęcie 1m2 pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych 

niż wymienione w pkt. 1-6, na obszarze niezabudowanym. 
4 zł/ m2 /dzień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 576


		2020-01-28T09:08:21+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




